
Processo 469/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 051/23 23/04/2025 R$ 18.372,60 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 18.372,60

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 074/23 Dispensa 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 23/02/2023 24/04/2023 - 2023/000189 R$ 9.000,00 12 Meses Ass. Contrato

2 01/04/2024 24/04/2024 028/24 2024/000400 R$ 9.372,60 12 Meses 

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Fornecimento de serviço técnico profissional de solução de agendamento para visitação ao Parque Mundo das  Crianças - 
12 meses. 

1º Termo de Aditamento para prorrogação de 12 meses e reajuste


